
円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円552,000落札金額に係る消費税等の額

6,900,000

7,452,000

落札業者名 ㈱羽川工業

三建工業㈱ 7,250,000

㈲川島工業 7,320,000

折田土建工業㈱ 7,010,000

㈱島田建材 7,100,000

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱羽川工業 落札6,900,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年11月5日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 6,771,600 最低制限価格の100/108 6,270,000

工 事 名 道路新設工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字下岩瀬（南）地内

予 定 価 格 7,743,600 円
入札書比較価格

7,170,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

( 平成30年11月6日 )

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円360,000落札金額に係る消費税等の額

4,500,000

4,860,000

落札業者名 ㈲新生興産

榎本工業㈲ 4,630,000 入札書不着（辞退）

㈱羽川工業 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

㈱島田建材 4,700,000 4,510,000

㈲川島工業 4,850,000 4,550,000

一般競争入札（事後審査型）

入 札 第 2 回

1 ㈲新生興産 落札4,600,000 4,500,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年11月5日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 4,318,920 最低制限価格の100/108 3,999,000

工 事 名 側溝改修工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字下新郷（1区）地内（市道4184号線）

予 定 価 格 4,957,200 円
入札書比較価格

4,590,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）


